
PERIODO VALOR M2 LEED SILVER INDICE VARIACION MENSUAL 
VARIACION ACUMULADA  

ANUAL

SEPTIEMBRE 2017 27.323,46$                       519,75 2,46% 2,46%
OCTUBRE 2017 27.581,12$                       524,66 0,94% 3,40%
NOVIEMBRE 2017 27.744,06$                       527,76 0,59% 3,99%
DICIEMBRE 2017 28.178,18$                       536,01 1,56% 5,56%
ENERO 2018 28.859,60$                       548,98 2,42% 7,97%
FEBRERO 2018 29.182,72$                       555,12 1,12% 9,09%
MARZO 2018 29.791,95$                       566,71 2,09% 11,18%
ABRIL 2018 30.685,54$                       583,71 3,00% 14,18%
MAYO 2018 33.093,10$                       629,51 7,85% 22,03%
JUNIO 2018 35.012,09$                       666,01 5,80% 27,82%
JULIO 2018 35.524,54$                       675,76 1,46% 29,29%
AGOSTO 2018 39.440,81$                       750,25 11,02% 40,31%
SEPTIEMBRE 2018 42.193,70$                       802,62 6,98% 47,29%
VARIACION ACUMULADO INTERANUAL 47,29%
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VALOR M2 OFICINAS LEED SILVER


